
Uchwała nr  31/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.03.2014r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Senatu nr 18/12  z dnia 28.03.2012 r. dotyczącej wytycznych 

dla rad podstawowych jednostek Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

określających zasady tworzenia planów studiów, programów kształcenia dla 

określonych kierunków, form, poziomów i profili kształcenia studiów wyższych 

 

Na podstawie §40 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

uchwala się co następuje : 

    

      §1 

W Uchwale Senatu Nr 18/12 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §4 zmienia się treść pkt 1), pkt 2) i pkt 4) nadając im nowe brzmienie: 

„1) z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie standardów kształcenia dla kierunków studiów: 

lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz. U. z 

2012 r., poz. 631), 

2) z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie wzorcowych efektów kształcenia (t.j. Dz. U. z 

2013 r., poz. 1273), 

4) z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na 

określonym kierunku i poziomie kształcenia (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 131),” 

2. W §5 zmienia się treść ust. 4 nadając mu nowe brzmienie: 

„4. W celu sprawdzenia, czy wszystkie założone w programie efekty kształcenia mogą 

być uzyskane w wyniku realizacji modułów kształcenia przewidzianych programem 

studiów, wydział sporządza matrycę efektów kształcenia. Matryca odzwierciedla relacje 

między efektami kształcenia zdefiniowanymi dla programu kształcenia a efektami 

kształcenia zdefiniowanymi dla poszczególnych modułów programu studiów. Wzór 

matrycy efektów kształcenia określają Załączniki nr 4a (WL), 4b (WF), 4c (WNoZ – I 

stopień), 4d (WNoZ – II stopień) do niniejszej Uchwały.” 

3. Załącznik nr 4 zastępuje się następującymi załącznikami: 

- Załącznik 4a - Matryca efektów kształcenia na Wydziale Lekarskim z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem nauczania w Języku Angielskim, 

- Załącznik 4b - Matryca efektów kształcenia na Wydziale Farmaceutycznym                               

z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej, 



- Załącznik 4c -  Matryca efektów kształcenia na Wydziale Nauk o Zdrowiu na studiach 

I stopnia, 

- Załącznik 4d - Matryca efektów kształcenia na Wydziale Nauk o Zdrowiu na studiach 

II stopnia. 

4. Zmienia się wzór załącznika 5a (WL) określający wzór  sylabusa na Wydziale 

Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Senatu 

          Rektor 

 

               prof. dr hab. Jacek Nikliński 


